车辆交付确认单
!′  冫

经销商:河南银帆汽车销售有限公司购车
(提车):舞钢市公安局

经销商将下述车辆销售给购车 (提车):舞钢市公安局

品牌: 上汽通用五菱 车型:五菱宏光S1。 sL基础型

车 架 号 (ⅤIN):LZWADAGA9NGm狃 53

经销商及购车 (提车)人对提车相关事宜作如下确认 :

O 确认车辆车架 V丨N号与上述车架号 (ⅥN)一致 ;

② 确认外观 (含漆面 )、 内饰 (含刮痕 )、 轮毂、轮胎、座椅及座椅调

节、音响系统、广播Rad° 系统、空调、车内外各把手及按钮、启动琮刂车

等各项配置及设备完好,并可正常使用 ;

θ 确认购车 (提车)人已收悉随车文件 (用户手册、保养手册、说明书)

车辆交付符合合同约定、质量完好 ;

④ 确认提车手续全部完成,车辆相关使用说明已向购车 (提车)人

⑤ 进行了讲解,同意由购车 (提车)人驶离提车点。

车辆验

验收人

日

枷

)

车辆交付确认单

经销商:河南银帆汽车销售有限公司购车
(提车〉:舞钢市公安局

经销商将下述车辆销售给购车 (提车):舞钢市公安局

品牌: 上汽通用五菱 车型:五菱宏光s1。 sL基础型

车 架 号 (Ⅴ IN):Ⅱ WADAGAONG3z41gg

经销商及购车 (提车)人对提车相关事宜作如下确认 :

O 确认车辆车架 VIN号与上述车架号 (ⅥN)一致 ;

② 确认外观 (含漆面)、 内饰 (含刮痕 )、 轮毂、轮胎、座椅及座椅调

节、音响系统、广播Rado系统、空调、车内外各把手及按钮、启动琮刂车

等各项配置及设备完好,并可正常使用 ;

③ 确认购车 (提车)人已收悉随车文件 (用户手册、保养手册、说明书)

车辆交付符合合同约定、质量完好 ;

④ 确认提车手续全部完成,车辆相关使用说明已向购车 (提车)人

⑤ 进行了讲解,同意由购车 (提车)人驶离提车点。

车辆验收

验收人员:

日期 :

hla黝猞

车辆交付确认单

经销商:河南银帆汽车销售有限公司购车
(提车):舞钢市公安局

经销商将下述车辆销售给购车 (提车):舞钢市公安局

品牌: 上汽大众 车型:朗逸启航 1。 sL手动风尚型

车 架 号 (VIN):LsVA弘 183NNzggOgs

经销商及购车 (提车)人对提车相关事宜作如下确认 :

Θ 确认车辆车架 VIN号与上述车架号 (ⅥN)一致 ;

V 确认外观 (含漆面 )、 内饰 (含刮痕)、 轮毂、轮胎、座椅及座椅调

节、音响系统、广播Radio系统、空调、车内外各把手及按钮、启动脎刂车

等各项配置及设备完好,并可正常使用 ;

Θ 确认购车 (提车)人已收悉随车文件 (用户手册、保养手册、说明书)

车辆交付符合合同约定、质量完好 ;

④ 确认提车手续全部完成,车辆相关使用说明已向购车 (提车)人

⑤ 进行了讲解,同意由购车 (提车)人驶离提车点。

公

车辆验收

弋
硭

验收人员 :

日期 :

鞔
刀

车辆交付确认单

经销商:河南银帆汽车销售有限公司购车
(提车):舞钢市公安局

经销商将下述车辆销售给购车 (提车):舞钢市公安局

品牌: 上汽大众 车型:朗逸启航 1。 sL手动风尚型

车 架 号 (VIN):LSVA强 186NN30⒛砺

经销商及购车 (提车)人对提车相关事宜作如下确认 :

O 确认车辆车架 VlN号与上述车架号 (ⅥN)一致 ;

② 确认外观 (含漆面 )、 内饰 (含刮痕)、 轮毂、轮胎、座椅及座椅调

节、音响系统、广播Rad-系统、空调、车内外各把手及按钮、启动琮刂车

等各项配置及设备完好,并可正常使用 ;

③ 确认购车 (提车)人已收悉随车文件 (用户手册、保养手册、说明书)

车辆交付符合合同约定、质量完好 ;

Θ 确认提车手续全部完成,车辆相关使用说明已向购车 (提车)人

⑤ 进行了讲解,同意由购车 (提车)人驶离提车点。

车辆验

验收人

日

车辆交付确认单

经销商:河南银帆汽车销售有限公司购车
(提车):舞钢市公安局

经销商将下述车辆销售给购车 (提车):舞钢市公安局

品牌: 广汽传祺 车型:传祺M8领秀系列 3gOT豪华版

车架号 (VIN) : LMGMU1G28N1166586

经销商及购车 (提车)人对提车相关事宜作如下确认 :

O 确认车辆车架 VIN号与上述车架号 (ⅥN)一致 ;

② 确认外观 (含漆面 )、 内饰 (含刮痕)、 轮毂、轮胎、座椅及座椅调

节、音响系统、广播Rado系统、空调、车内外各把手及按钮、启动琮刂车

等各项配置及设备完好,并可正常使用 ;

③ 确认购车 (提车)人已收悉随车文件 (用户手册、保养手册、说明书)

车辆交付符合合同约定、质量完好 ;

④ 确认提车手续全部完成,车辆相关使用说明已向购车 (提车)人

Θ 进行了讲解,同意由购车 (提车)人驶离提车点。

车辆验收

验收人员

日期

慈公

噼:(.凳:卿

鲤丿